
 
 

UCHWAŁA NR RG-LI/601/22 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowiny Nr RG-XLIII/513/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowiny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 5 339 136,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 5 339 136,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2941



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2170

754

75412

6300

756

75618

0460

758

75814

2030

6330

801

80101

0830

0920

0940

80104

0660

0670

0970

80148

0830

852

85295 Pozostała działalność 6 120 000,00

Pomoc społeczna 6 120 000,00

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

80 000,00

20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 600,00

38 000,00

Przedszkola 65 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z usług

20,00

30 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 9,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 175 629,00

30 029,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 757,97

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia

15 786,32

39 544,29

Różne rozliczenia finansowe 39 544,29

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

338 158,00

338 158,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

338 158,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

50 000,00

50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy 70 805,06

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

70 805,06

70 805,06

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-LI/601/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2941



2180

855

85516

0830

926

92601

6330

                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                               Zbigniew Pyk

5 339 136,35Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Obiekty sportowe - 1 500 000,00

- 1 500 000,00

Kultura fizyczna - 1 500 000,00

Wpływy z usług

Rodzina

45 000,00

45 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2941



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 20 000,00 

60004 40 000,00 

4300 40 000,00 

60016 -20 000,00 

4270 80 000,00 

6050 -100 000,00 

750 98 074,35 

75023 98 074,35 

4260 20 000,00 

4300
69 949,35 

4390 8 125,00 

754 20 000,00 

75412 20 000,00 

6230

20 000,00 

757 338 158,00 

75702 338 158,00 

8110

338 158,00 

801 1 696 756,00 

80101 12 263,00 

4300 12 614,00 

4790 -351,00 

80104 99 664,00 

3020 6 000,00 

4300 77 015,00 

4790 16 649,00 

80107 9 329,00 

4790 9 329,00 

80148 80 000,00 

4220 80 000,00 

80150 5 500,00 

4790 5 500,00 

80195 1 490 000,00 

4270 1 490 000,00 

852 6 120 000,00 

85295 6 120 000,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-LI/601/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2941



3110
6 000 000,00 

4010
50 000,00 

4110 20 000,00 

4120 3 000,00 

4170 27 000,00 

4210 20 000,00 

854 -14 127,00 

85404 -4 798,00 

3020 -700,00 

4110 -790,00 

4120 -120,00 

4790 -3 188,00 

85416 -9 329,00 

3240 -9 329,00 

855 28 000,00 

85516 28 000,00 

4010 10 000,00 

4300 18 000,00 

900 22 275,00 

90005 2 275,00 

4010 1 060,00 

4110 185,00 

4120 30,00 

6230

1 000,00 

90095 20 000,00 

6059 20 000,00 

926 -2 990 000,00 

92601 -2 990 000,00 

6050
-2 990 000,00 

5 339 136,35 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przewodniczący Rady Gminy 

             Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2941



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01044.

Budowa sieci kanalizacji deszczowej dróg
gminnych ul. Jodłowa, ul. Leonów, ul.
Świerkowa w msc. Trzcianki, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

100 000,00 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

010. 01044. Infrastruktura  sanitacyjna wsi 100 000,00 90 000,00 90 000,00

2.1. 600. 60014
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr
1367T z drogą gminną na działce nr 521 w m.
Bolechowice

80 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2.2. 600. 60014.

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie
drogi powiatowej nr 1366T ul. Kolejowa, na
odcinku od mostu na rzece Bobrzy do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1365T, ul.
Przemysłową, w msc. Trzcianki

80 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2022 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2022

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-LI/601/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2941



2.3. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania ul. Przemysłowej z
ul. Perłową w ciągu dróg powiatowych nr
1365T i nr 1366T w m. Nowiny

130 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 290 000,00 220 000,00 220 000,00

3.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

5 439 302,96 1 215 000,00 1 215 000,00 Urząd Gminy  

3.2. 600. 60016.
Budowa dróg gminnych (ul. Diamentowa,
Szafirowa, Kryształowa) w miejscowości
Kowala, Gmina Nowiny

10 677 736,00 4 900 000,00 2 670 000,00 2 230 000,00 Urząd Gminy

3.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Turkusowa) w
miejscowości Kowala, Gmina Nowiny

918 819,00 435 000,00 435 000,00 Urząd Gminy

3.4. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Sitkówka -
Nowiny

3 007 831,70 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3.5. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka - Nowiny,
woj. świętokrzyskie

1 975 558,13 850 000,00 850 000,00 Urząd Gminy

3.6. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
224/4, 223/2, 222/18, 222/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie

525 461,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3.7. 600. 60016.

Przebudowa zatoki postojowej przy drodze
gminnej na działce nr ewid. 444, obręb geod.
Zagrody - ul. Białe zagłębie w m. Nowiny, gm.
Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie 

130 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 22 674 708,79 7 600 000,00 5 370 000,00 2 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2941



4.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Nowiny 

589 638,00 578 814,00 86 822,10 491 991,90 Urząd Gminy

630. 63095. Pozostała działalność 589 638,00 578 814,00 86 822,10 491 991,90

5.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie
Centrum Gminy Nowiny

200 000,00 200 000,00 120 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 120 000,00 80 000,00

6.1. 900. 90015.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Sitkówka - Nowiny - ETAP IV

1 610 595,75 1 600 602,00 495 090,30 1 105 511,70 Urząd Gminy

6.2. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.
świętokrzyskie

81 568,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

6.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Diamentowa, Szafirowa, Kryształowa) w
miejscowosci Kowala, Gmina Nowiny

769 559,97 400 000,00 260 000,00 140 000,00 Urząd Gminy 

6.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Turkusowa) w miejscowości Kowala,
Gmina Nowiny 

134 249,00 61 500,00 61 500,00 Urząd Gminy

6.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi
powiatowej nr 1366TT ul. Kolejowa, na odcinku
od mostu na rzece Bobrzy do skrzyżowania z
drogą powiatową nr 1365T, ul. Przemysłową, w
msc. Trzcianki

239 916,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

6.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul.
Kolejowa w msc. Trzcianki, na odcinku od
skrzyżowania z ul. Nadbrzeżną w stronę rzeki
Bobrza, tj. od numeru 16 do numeru 24.

177 380,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 3 013 268,72 2 117 102,00 871 590,30 140 000,00 1 105 511,70

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2941



7.1. 900. 90095.

Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego oraz budową
oświetlenia przeszkodowego

402 403,56 293 971,56 202 794,31 91 177,25 Urząd Gminy

7.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 335 011,65 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

7.3. 900. 90095.
Wykonanie altan śmietnikowych w m. Nowiny,
gm. Nowiny

260 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

7.4. 900. 90095. Przebudowa placu handlowego w Nowinach 718 723,13 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 2 716 138,34 593 971,56 502 794,31 91 177,25

8.1. 921. 92109.
Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej klubu „Miniaturka” w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie  

1 636 020,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 636 020,00 30 000,00 30 000,00

9.1. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w Os. Pod Lasem
w m. Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

188 377,50 54 000,00 54 000,00 Urząd Gminy

9.2. 926. 92601.
Wykonanie zagospodarowania terenu na
działce nr ewid. 202, obręb geod. Szewce 

163 146,30 21 059,00 21 059,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
21 059,00 zł

9.3. 926. 92601.
Wykonanie zagospodarowania terenu na
działce nr 197/98 w m. Zgórsko 

475 960,00 37 059,00 37 059,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
37 059,00 zł

9.4. 926. 92601.

Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki
nożnej ze sztuczną nawierzchnią  w
Nowinach, gmina Sitkówka - Nowiny, woj.
świętokrzyskie

2 828 035,60 10 000,00 10 000,00 1 500 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 3 655 519,40 122 118,00 122 118,00 1 500 000,00

Razem inwestycje 34 875 293,25 11 552 005,56 7 413 324,71 3 870 000,00 1 768 680,85   

Przewodniczący Rady Gminy

             Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2941



                      Dotacje celowe w  2022 roku                   w złotych

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 923 972,00

2. 600 60014 6300
Przebudowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 0278T
z drogą gminną ul. Azaliową w miejscowości Zgórsko 

Powiat Kielecki 44 231,00

3. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 25 000,00

4. 700 70001 6210 Zakup kosiarki wysięgnikowej do ciągnika rolniczego ZGKiM w Nowinach 90 000,00

5. 750 75095 2319 Plan Zrównoważonej Mobilności dla Kielc i kieleckiego Obszaru
Funkcjonalnego oraz wsparcie podmiotu realizującego ZIT

Miasto Kielce 27 019,09

6. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 54 463,00

7. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 100 000,00

                        Razem: 1 264 685,09

1. 750 75095 2360
Zadania w zakresie prowadzenia działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnej

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku

10 000,00

2. 754 75412 6230 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego i wyposażenia OSP Szewce 570 000,00

Kwota dotacji
Jednostka

otrzymująca dotację

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadaniaParagraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-LI/601/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2941



3. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

226 000,00

30 000,00

9 230,40

90 000,00

30 000,01

6. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

443 671,00

1 408 901,41

ogółem dotcje celowe: 2 673 586,50

               Zbigniew Pyk 

            razem:

partner wyłoniony w drodze
konkursu

partner wyłoniony w drodze
konkursu

5. 921 92195
6207
6209

Utworzenie izby pamięci

4. 921 92195
2827
2829

Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

Przewodniczący Rady Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2941



Wydatk
i

w tym:

wynagr
odzenia
i składki
od nich
naliczan

e

wydatk
i

związa
ne z

realizac
ją

statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1.Lokalny transport zbiorowy 600 60004 2310 923 972,00 923 972,00 923 972,00

2. Przebudowa przejścia dla
pieszych na skrzyżowaniu
drogi powiatowej nr 0278T z
drogą gminną ul. Azaliową w
miejscowości Zgórsko

600 60014 6300 44 231,00 44 231,00

3. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0278T w
miejscowości Szewce i
Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

600 60014 6300 25 000,00 25 000,00

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odse
tki)

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Nazwa zadania Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022r.

§
Dochody
ogółem

Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-LI/601/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2941



4.Plan Zrównoważonej
Mobilności dla Kielc i
kieleckiego Obszaru
Funkcjonalnego oraz
wsparcie podmiotu
realizującego ZIT

750 75095 2319 27 019,09 27 019,09 27 019,09

5. Zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego i
wyposażenia

754 75412 6300 50 000,00

50 000,00 1 020 222,09 950 991,09 950 991,09 69 231,00Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

               Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-01T09:06:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




